
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to De Reestduikers 25-3-2017 19:33 - pagina 1

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Lotte Bakker De Eerste Kolk 34.16 200900004 34.26

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 32.91 200900095 34.51
2. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 37.89 200900081 39.69
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 45.15 200900023 42.63

DIS SD

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 45.00

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Kyana Seibert Zcu'78 48.16 200700822 49.41
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 51.42 200700250 52.05
3. Maud Karssen De Reestduikers 54.27 200801130 53.94
4. Marlouke Frijstein Deltasteur 57.37 200800152 58.38
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 1:04.42 200702276 1:02.58
6. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 1:07.66
7. Puck van Butzelaar De Reestduikers 1:12.84 200801132 1:09.87
8. Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762 1:16.87

DIS Zahraa Allami Steenwijk 1934 NT 200801760
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start., DIS  SL

DIS Marcella Barends Zcu'78 NT 200702664
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 45.77

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 55.18 200700575 53.01
2. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 53.99 200700015 54.84
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:18.68 200800295 1:06.44
4. Karsten Koomans De Reestduikers 1:10.57 200800519 1:07.94
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 39.90

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 49.73 200500286 49.03
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 50.44 200500836 49.09
3. Puk Lubbers Steenwijk 1934 49.84 200600832 49.28
4. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 49.42 200500076 51.91
5. Sara de Vries Zcu'78 55.13 200602364 52.28
6. Yalina Visscher De Reestduikers 53.59 200700714 52.94
7. Maud Dokter Steenwijk 1934 50.55 200601672 53.49
8. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 52.53 200600146 54.91
9. Fleur Scheerhoorn De Reestduikers 57.32 200701862 55.56

10. Dian Luijben De Reestduikers 56.70 200603226 1:01.22
11. Fleur Gnodde Zcu'78 1:00.36 200502930 1:06.91
DIS Naomi van Lunzen De Reestduikers NT 200603832

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 51.28 200503808

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 39.93

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Teunis Kaptijn Zcu'78 50.86 200503247 49.73
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 49.78 200500003 50.14
3. Lukas Kramer Zcu'78 54.63 200503029 54.07

DIS Markus Bos Zcu'78 NT 200602937
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden., DIS   SK

DIS Frederik Kramer Zcu'78 58.62 200600519
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:23.33

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:39.07 200301784 1:37.04
2. Robin Pekel De Reestduikers 1:55.86 200300226 1:40.39
3. Noa van de Beek Deltasteur 1:40.20 200500256 1:41.38
4. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:46.66 200402824 1:42.04
5. Inge Halman Steenwijk 1934 1:41.92 200300726 1:42.19
6. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:41.11 200302666 1:42.69
7. Gernita Rave Deltasteur 1:51.46 200500600 1:44.49
8. Lydia de Vries Zcu'78 1:47.29 200403889 1:45.41
9. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:52.79 200302924 1:46.02

10. Elke Koomans De Reestduikers NT 200402982 1:50.37
11. Sjaniene Post Zcu'78 1:51.16 200405058 1:50.45
12. Danique Koster Deltasteur 1:52.78 200500258 1:52.13
13. Amber Benning De Reestduikers 1:57.94 200400456 1:53.60
14. Lara Tuinman De Eerste Kolk 2:26.53 200400148 2:15.46
DIS Rosalie Blauw De Reestduikers 1:42.02 200301058

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:46.39 200500838
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

AFGEM Femke Bollema Deltasteur 1:53.24 200500264
AFGEM Anne-Co Brouwer Zcu'78 1:43.93 200304660
AFGEM Jennieke Hakvoort Zcu'78 2:08.87 200305214

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:19.17

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Sam Vergunst Deltasteur 1:29.20 200301615 1:27.21
2. Ruben Hoeve Deltasteur 1:37.89 200302179 1:30.04
3. Lukas Ras Zcu'78 1:35.20 200301415 1:37.12
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:38.73 200400083 1:37.86
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:49.64 200400479 1:52.47
6. Tim Bosman De Eerste Kolk 2:00.39 200402389 1:57.42
7. Karel Post Zcu'78 1:55.17 200303589 1:58.21
8. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:37.20 200401189 2:42.10

DIS Anne Willem Kaptijn Zcu'78 NT 200404053
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
25-3-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:22.21;  Sen 1-2: 1:19.12;  Sen.: 1:18.73

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Anker Zcu'78 1:33.04 200203252 1:31.71
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:33.30 200202870 1:34.04
3. Sterre Roescher De Reestduikers 1:38.22 200201050 1:35.16
4. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:38.97 200200146 1:35.75
5. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:38.15 200101874 1:35.90
6. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:35.37 200100032 1:39.77
7. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:39.02 200201736 1:41.95
8. Harriët Rave Deltasteur 1:40.48 200200872 1:47.32
9. Stefanie Leuninge De Reestduikers 1:46.56 200101086 1:47.93

10. Annieke Boer Steenwijk 1934 1:54.47 200106174 1:49.05
AFGEM Kim Oosterveen De Reestduikers 1:51.34 200204484

Senioren 1 en 2, - G

1. Maud Heldoorn Deltasteur 1:31.60 200000564 1:33.25
2. Desiree Rave Deltasteur 1:36.27 199900610 1:39.64
3. Erin Zantinge De Reestduikers 1:56.60 200001632 1:45.85
4. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:54.46 199905248 1:50.86

AFGEM Thirza Bollema Deltasteur 1:36.27 200003322

Senioren, G -

1. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:40.54 199700232 1:50.50
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Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:30.10 200200099 1:26.66
2. Max de Lange Deltasteur 1:35.08 200200675 1:32.56
3. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:36.08 200100273 1:34.96
4. Riekelt Woord Zcu'78 1:34.96 200201049 1:38.19
5. Bertus Bakker Zcu'78 1:38.19 200102679 1:39.06
6. Jeroen Smit Deltasteur 1:37.44 200200031 1:41.62

AFGEM Harm Bakker Zcu'78 1:31.86 200102681
AFGEM Jesse Hakvoort Zcu'78 1:48.37 200201417

Jeugd 1 en 2

1. Nick Holtrust Deltasteur 1:25.69 200002063 1:27.01
2. Michiel Smit Deltasteur 1:36.32 200000913 1:32.93
3. Evan Hakvoort Zcu'78 NT 199900917 1:37.04

Senioren 1 en ouder

1. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 1:22.46 199801675 1:24.49
AFGEM Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:20.26 199601553

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Lotte Bakker De Eerste Kolk 31.59 200900004 31.01
Dis RH

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 28.34 200900095 32.29
2. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 28.86 200900081 33.81
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 43.01 200900023 40.28

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Marcella Barends Zcu'78 NT 200702664 47.92
2. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 51.07 200702276 50.29
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 47.23 200700250 51.10
4. Marlouke Frijstein Deltasteur 52.02 200800152 51.54
5. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 1:02.92
6. Puck van Butzelaar De Reestduikers 1:12.21 200801132 1:09.76

DIS Maud Karssen De Reestduikers 1:11.91 200801130
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Zahraa Allami Steenwijk 1934 NT 200801760
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start., DIS RH
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en later

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

DIS Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kyana Seibert Zcu'78 45.93 200700822
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., DIS  RC

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 48.99 200700015 46.94
2. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 52.60 200700575 52.62
3. Karsten Koomans De Reestduikers 57.96 200800519 1:07.82
4. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:08.35 200800295 1:09.07

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 42.98 200600832 41.02
2. Maud Dokter Steenwijk 1934 43.08 200601672 42.25
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 44.13 200500838 42.47
4. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 45.90 200500076 45.70
5. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 49.63 200500286 47.47
6. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 46.50 200600146 49.64
7. Naomi van Lunzen De Reestduikers NT 200603832 56.78
8. Yalina Visscher De Reestduikers 58.82 200700714 57.38
9. Fleur Gnodde Zcu'78 1:01.34 200502930 59.13

10. Dian Luijben De Reestduikers 1:03.53 200603226 1:10.35
DIS Fleur Scheerhoorn De Reestduikers 52.41 200701862

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sara de Vries Zcu'78 48.87 200602364
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 51.12 200503808

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 42.45 200500003 39.75
2. Lukas Kramer Zcu'78 46.94 200503029 47.48
3. Teunis Kaptijn Zcu'78 50.54 200503247 49.69

DIS Frederik Kramer Zcu'78 50.92 200600519
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Inge Halman Steenwijk 1934 36.85 200300726 36.74
2. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 38.71 200402824 38.72
3. Gernita Rave Deltasteur 40.52 200500600 40.42
4. Danique Koster Deltasteur 41.97 200500258 40.76
5. Robin Pekel De Reestduikers 39.52 200300226 40.86
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 40.72 200301784 40.92
7. Rosalie Blauw De Reestduikers 42.64 200301058 41.61
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 42.59 200500836 42.02
9. Amber Benning De Reestduikers 44.37 200400456 43.90

10. Lara Tuinman De Eerste Kolk 46.16 200400148 43.98
11. Noa van de Beek Deltasteur 46.07 200500256 45.07
12. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 45.18 200302666 47.71
13. Elke Koomans De Reestduikers 47.38 200402982 52.37
14. Sjaniene Post Zcu'78 55.97 200405058 53.06
DIS Lydia de Vries Zcu'78 53.82 200403889

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kimberly Visscher De Eerste Kolk 45.82 200302924
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Femke Bollema Deltasteur 47.11 200500264
AFGEM Anne-Co Brouwer Zcu'78 46.23 200304660
AFGEM Jennieke Hakvoort Zcu'78 51.63 200305214

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Sam Vergunst Deltasteur 36.67 200301615 36.40
2. Lukas Ras Zcu'78 39.28 200301415 38.75
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 41.82 200400479 41.47
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 41.75 200400083 42.16
5. Tim Bosman De Eerste Kolk 47.20 200402389 44.67
6. Ruben Hoeve Deltasteur 42.68 200302179 45.26
7. Karel Post Zcu'78 51.47 200303589 50.07
8. Anne Willem Kaptijn Zcu'78 59.43 200404053 55.20
9. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 58.62 200401189 59.34

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

Jeugd 1 en 2

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 35.82 200101874 35.02
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 37.13 200201736 37.32
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 37.66 200202870 38.42
4. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 39.63 200200146 39.66
5. Harriët Rave Deltasteur 40.27 200200872 41.22
6. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 40.49 200100032 41.64
7. Sanne Anker Zcu'78 41.68 200203252 41.92
8. Sterre Roescher De Reestduikers 43.36 200201050 43.71
9. Stefanie Leuninge De Reestduikers 42.73 200101086 43.92

10. Annieke Boer Steenwijk 1934 NT 200106174 48.36
AFGEM Kim Oosterveen De Reestduikers 45.48 200204484
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Programmanr. 19, Dames, 50m rugslag

Senioren 1 en 2

1. Erin Zantinge De Reestduikers 36.91 200001632 35.89
2. Maud Heldoorn Deltasteur 38.81 200000564 39.20
3. Desiree Rave Deltasteur 37.02 199900610 41.10
4. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 45.80 199905248 45.56

AFGEM Thirza Bollema Deltasteur 39.73 200003322

Senioren

1. Hilde Curfs De Eerste Kolk 43.58 199700232 44.54

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 35.38 200200099 35.40
2. Max de Lange Deltasteur 37.45 200200675 36.39
3. Jeroen Smit Deltasteur 38.98 200200031 40.23
4. Laurens Curfs De Eerste Kolk 43.10 200100273 42.30
5. Riekelt Woord Zcu'78 41.32 200201049 42.85
6. Bertus Bakker Zcu'78 43.06 200102679 44.46

AFGEM Harm Bakker Zcu'78 43.65 200102681
AFGEM Jesse Hakvoort Zcu'78 45.88 200201417

Jeugd 1 en 2, G

1. Michiel Smit Deltasteur 39.38 200000913 36.95
2. Nick Holtrust Deltasteur 38.31 200002063 39.58
3. Evan Hakvoort Zcu'78 NT 199900917 42.23

Senioren 1 en ouder, G

1. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 36.05 199801675 37.44
AFGEM Edwin Kanis De Eerste Kolk 32.76 199601553

Programmanr. 21 4 x 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 2:35.34 2:30.96
Harryelle Eenkhoorn 02 Demi Visscher 01
Laurens Curfs 01 Lennard Beens 02

2. De Reestduikers 1 De Reestduikers NT 2:36.71
Stefanie Leuninge 01 Rosalie Blauw 03
Robin Pekel 03 Erin Zantinge 00

3. Deltasteur 1 Deltasteur 2:41.82 2:41.17
Harriët Rave 02 Desiree Rave 99
Esmee van der Tweel 02 Maud Heldoorn 00

4. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 2:46.28
Klaas Lukas Kaptijn 98 Lukas Ras 03
Anne-Co Brouwer 03 Sanne Anker 02

5. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:46.75 2:48.35
Kay van Sleen 04 Marco Wagter 05
Inge Halman 03 Fayola van den Berg 02
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Programmanr. 21, Alle, 4 x 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rangorde Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

DIS Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:41.70
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Hilde Curfs, Edwin Kanis, Andrea van Dalfsen, Tim Bosman

Programmanr. 22 4 x 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
25-3-2017 Resultaten

Rangorde Vereniging Inschrijftijd Startnummer Zwemtijd

1. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 3:42.66
Lukas Kramer 05 Jacob Albert Brouwer 07
Kyana Seibert 07 Grethe Loosman 05

2. De Reestduikers 1 De Reestduikers NT 3:52.82
Dian Luijben 06 Naomi van Lunzen 06
Fleur Scheerhoorn 07 Yalina Visscher 07


